
 

1. Prodávající 
Obchodní firma: PERAGRO Trading s.r.o. 
sídlo:             Přísečná 85, 381 01 Český Krumlov 
   zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých 
   Budějovicích oddíl C, vložka 30476 
IČ:       09711961 
DIČ:    CZ09711961 
zastoupená:   
bankovní spojení:   
 

dále jako strana prodávající  

                                                          a 

2. Kupující 
Obchodní firma: Obec Přísečná 
sídlo:   Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov 
IČ:           00246107 
zastoupená:   Jiří Němeček – starosta obce 
 
dále jako strana kupující 

 

prohlašují, že jako plně způsobilí k právním úkonům uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto: 

 

 

uzavřenou v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

o prodeji movitých věcí 
                                                                                 číslo: 2023-014 

 
I. 

Předmět plnění 
Prodávající je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto movitých věcí – mechanizačních 
prostředků: 

 
Traktor Massey Ferguson 1765 M HC 1.305.600,- Kč bez DPH 
Traktorový nosič kontejnerů WTC Písečná PORTÝR 3.2 217.000,- Kč bez DPH 
Kontejner vanový 61.020,- Kč bez DPH 
Válečkový sypač AGROMETALL VS 1500 134.000,- Kč bez DPH 
Přední sněhová radlice Agrometall OR-M 67.000,- Kč bez DPH 
Mulčovač Agrimaster “XL“ “ XZL“ 136.000,- Kč bez DPH 
 
Celkem  1.920.620,- Kč bez DPH 
 

II. 
Prohlášení. 

 
Prodávající prodává na základě této smlouvy movité věci uvedené shora, v čl. I. této smlouvy, se 
všemi součástmi a příslušenstvím kupující straně do jejího výlučného vlastnictví a ta je tímto také, za 
kupní cenu uvedenou níže v čl. III. kupuje. 
 
 

 



 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 

Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši  
1.920.620,- Kč bez 21% DPH tj. 2.323.950,20 Kč včetně 21% DPH. DPH 21% činí 403.330,20 Kč a to 
na základě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých platebních podmínkách, které jsou 
součástí této Kupní smlouvy. 
 
Platební podmínky jsou dohodnuty následovně: 
Platba kupní ceny včetně DPH ve výši 2.323.950,20 Kč bude probíhat na základě vystaveného 
daňového dokladu a předávacího protokolu stroje. Kupující uhradí prodávajícímu celou částku kupní 
ceny 2.323.950,20 Kč včetně DPH do 14 dnů od převzetí daňového dokladu.  
 

 
IV. 

Prohlášení prodávající a kupující strany 
 
Prodávající strana prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné dluhy, zástavní 
práva, věcná břemena ani další práva třetích osob, že jí není známa existence předběžných opatření 
omezujících dispoziční práva s těmito movitými věcmi, že převáděné movité věci nejsou předmětem 
výkonu rozhodnutí a kupující strana prohlašuje, že je jí stav převáděných věcí dobře znám a v tomto 
stavu je také přijímá.   

V. 
Doba plnění  

 
Prodávající se zavazuje zboží dle čl. I této smlouvy, dodat kupujícímu ve lhůtě nejpozději do  
31. 7. 2023, a to dodáním do místa plnění uvedeného v čl. VI. 

 
VI. 

Místo plnění  
 

Na základě vzájemné dohody je místem plnění: Přísečná 
 

 
VII. 

Nabytí vlastnického práva 
 

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem úplného zaplacení kupní ceny včetně DPH. 
 
 

VIII.  
Nebezpečí škody na zboží  

 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího v místě 
plnění. 
 

IX. 
Záruční doba  

 
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na vady zboží v délce plné záruky 24 měsíců. 
Záruka je poskytována po uvedení stroje do provozu na základě předávacího protokolu.  

                                                                               

                                                                             

 

 

 

 



 

X. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
 
2. Smluvní pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 
 

XI. 
Zvláštní ustanovení 

 

1. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou faktury za 
předešlé dodávky zboží. 

2. Kupující může odstoupit od smlouvy za podmínky, že uhradí prodávajícímu odstupné ve výši 30% 
sjednané kupní ceny dle čl.III. této smlouvy. 

3. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za 
každý započatý den prodlení plnění. 

4. Tato smlouva může být předložena bance, s kterou bude kupující jednat o poskytnutí úvěru na 
nákup zboží. 
 

XII. 
Ostatní ujednání. 

 

1.  Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je 
podstatná pro dodržení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické 
organizace, která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího. 

 
2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud jejich vztahy ne jsou upraveny touto smlouvou, řídí se 

ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kde kupující obdrží jedno vyhotovení a prodávající    
     obdrží jedno vyhotovení. 
 

V Přísečné: 15. 3. 2023 

 

Strana prodávající:                                                                                    Strana kupující: 
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